

Piese si accesorii pentru tractor NT02JCP

I.D.: 60397987

Data publicarii 27.08.21 Coduri CPV 16810000-6

Pretul estimativ: 6.757,81 RON - 6.757,81 RON

Descriere: MUFA CONEXIUNE 1711 BUC 1 8.403361345 8.403361345 R2AT 2045 BUC 3 3.361344538
10.08403361 T90 20L BUC 2 176.4705882 352.9411765 FURTUN R2AT 2104 M 17.4
17.64705882 307.0588235 MAMA DR M20 1887 BUC 2 15.12605042 30.25210084 H46 10 L
0212 BUC 7 92.43697479 647.0588235 XN300 2265 BUC 1 25.21008403 25.21008403
TN92 5708 BUC 1 22.68907563 22.68907563 BANDA IZOLATOARE 5183 BUC 6 4.201680672
25.21008403 LAMPA 10492 BUC 2 68.90756303 137.8151261 COLIER 98X103 7703 BUC 1
8.403361345 8.403361345 COLIER 74X79 5916 BUC 1 5.042016807 5.042016807
SURUBELNITA 8937 BUC 1 6.722689076 6.722689076 SURUB 24X150 7171 BUC 3
12.60504202 37.81512605 PIULITA HEX 24 2673 BUC 4 2.521008403 10.08403361 SAIBA
GROWER 27 9203 BUC 2 0.840336134 1.680672269 RULM UCF206 BUC 1 23.52941176
23.52941176 CAMERA FRANARE 11955 BUC 2 403.3613445 806.7226891 CILINDRU REMORCA
5T 5780 BUC 3 882.3529412 2647.058824 VOPSEA ROSU CARMIN 3556 BUC 7 68.90756303
482.3529412 DILUANT 3206 BUC 8 12.60504202 100.8403361 VASELINA WURTH 6993 BUC 1
111.7647059 111.7647059 SURUB M10X20 10182 BUC 4 0.420168067 1.680672269 SURUB
10X100 2215 BUC 4 1.680672269 6.722689076 R2AT 2047 BUC 17 5.042016807
85.71428571 PIULITA M10 3343 BUC 8 0.25210084 2.016806723 PIULITA LEGATURA 5687
BUC 1 17.64705882 17.64705882 TN432 6783 BUC 1 17.64705882 17.64705882 R2AT 2046
BUC 8 3.361344538 26.8907563 TN100 2484 BUC 1 56.30252101 56.30252101 TN100
TRASEU 2483 BUC 1 22.68907563 22.68907563 MAMA DR 1890 BUC 2 10.08403361
20.16806723 MAMA DR 1887 BUC 11 15